EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2020 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rio do Sul - SC, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado

complementar dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência – PCD, referente ao Processo Seletivo
aberto através do Edital Nº 004/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

481335 PROFESSOR DE LIBRAS - NÃO HABILITADO
DANIEL GUILHERME
GONCALVES

13824707 DEFERIDO

481305 PROFESSOR DE LIBRAS - HABILITADO
JUAN TEIXEIRA ARRUDA
BANDEIRA

20171779287 DEFERIDO

481149 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO ROSINHA SOARES 4390209 DEFERIDO
481147 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO ROSINHA SOARES 4390209 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rio do Sul - SC, 15 de janeiro de 2021.

Prefeito Municipal